

Rozpoczęcie roku szkolnego w gminie

strona 4



Wiadomości Ziemi Woźnickiej

GMINNA GAZETA SAMORZĄDOWA

BABIENICA CZARNY LAS
DROGOBYCZA DYRDY
KAMIENICA KAMIENSKIE MŁYNY
LIGOTA WOŹNICKA LUBSZA
PIASEK PSARY WOŹNIKI



ISSN 1507-4846

f UMWOZNIKI

www.wozniki.pl



egzemplarz bezpłatny

NR 9/350 wrzesień 2020

Gmina obroniła cenę wody

W tym roku Veolia planowała podwyżkę cen za wodę na terenie naszej gminy. Zmianie taryfy przeciwny był burmistrz Woźnik. „Wody Polskie”, zatwierdzające stawki, odrzuciły wniosek Veolii.

W pierwszym kwartale tego roku Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach, wchodzące w skład grupy Veolia, złożyło do Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” wniosek o skrócenie obowiązującej taryfy i zatwierdzenie nowej na terenie naszej gminy. Oznaczałoby to podwyżkę dla mieszkańców za usługi Veolii. Burmistrz Woźnik uznał ten wniosek za nieuzasadniony i przedstawił stanowisko gminy „Wodom Polskim”.

Przypomnijmy, że zbiorowym zaopatrzeniem w wodę oraz obsługą systemu wodociągowego na terenie naszej gminy zajmuje się PWiK Veolia. Taryfikator cen został ustalony przez firmę w roku 2018 i powinien obowiązywać przez trzy kolejne lata (do 24 maja

Stawka za m³ wody

	maj 2020	maj 2021	maj 2022
Obowiązująca taryfa	5,71 zł	?	?
Taryfa proponowana przez VEOLIĘ	6,64 zł	6,80 zł	6,97 zł

2021 r.), a stawka za wodę – rosnąć systematycznie i zgodnie z planem (2018 – 5,45 zł/m³, 2019 – 5,58 zł/m³, 2020 – 5,71 zł/m³). Przedsiębiorstwo Veolia w okresie obowiązywania taryfikatora złożyło jednak wyżej wspomniany wniosek.

Warto podkreślić, że w 2018 roku nastąpiła zmiana zasad ustalania i zatwierdzania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. W konsekwencji tych zmian na naszym terenie taryfa ta zatwierdzana jest przez dyrektora regio-

nalnego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gliwicach, a nie jak dotychczas przez burmistrza i Radę Miejską. Zatwierdzenia stawek za wodę dokonują więc „Wody Polskie”, a pozytywne rozpatrzenie przez nie wniosku PWiK oznaczałoby wzrost cen wody.

– Nie do zaakceptowania jest dla mnie występowanie z wnioskiem o podwyżkę w czasie epidemii COVID-19. Niedopuszczalne jest przenoszenie na barki mieszkań-

ców skutków błędnych decyzji planistycznych kierownictwa spółki. W stanowisku do „Wód Polskich” przedstawiliśmy nasze argumenty wnosząc o nieuwzględnienie wniosku o skrócenie obowiązującej taryfy – podkreśla burmistrz Michał Aloszko. – Ingerowanie w obowiązującą taryfę jest możliwe, ale tylko w przypadku udokumentowanych zmian warunków ekonomicznych. Nic takiego nie nastąpiło - dodaje. Z argumentami burmistrza zgadzają się „Wody Polskie”,



które w uzasadnieniu do swojej decyzji podają, że „Analiza złożonego wniosku pod względem formalnym i merytorycznym wykazała, że został on sporządzony niezgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w zakresie zatwierdzania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków”. Spółce wytknięto także m.in. brak precyzyjnego przeliczenia planowanych kosztów w kalkulacji wniosku taryfowego czy brak wystarczającego udokumentowania udziału

procentowego wzrostu wskazanych kosztów we wszystkich kosztach prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zapatrzenia w wodę na terenie gminy Woźniki. Zaznaczono także, że przedsiębiorstwo planując niezbędne przychody na kolejne lata obowiązywania taryfy powinno zachować daleko idącą staranność i szczegółowość w ich szacowaniu.

Od decyzji „Wód Polskich” Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach może się jeszcze odwołać.

Wkrótce remont „powiatówki”

W październiku mają ruszyć prace związane z przebudową drogi powiatowej relacji Woźniki-Lubsza. Kierowców prosimy o cierpliwość oraz zachowanie ostrożności. Więcej na stronie 3.

Uczczono pamięć powstańców i żołnierzy

23 sierpnia na terenie naszej gminy obchodowano 100. rocznicę wybuchu II Powstania Śląskiego. 1 września odbyły się uroczystości z okazji 81. rocznicy bitwy pod Woźnikami. Hołd uczestnikom tamtych wydarzeń oddali m.in. przedstawiciele władz gminy Woźniki, Rady Miejskiej, mieszkańcy i rodziny ofiar.

Kwiaty i znicze złożono na cmentarzu w Woźnikach, w Lubszy - pod tablicą upamiętniającą Powstańców Śląskich i na cmentarzu oraz w Piasku - przy pomniku Augustyna Czornika, poległego w tym miejscu podczas powstańczych walk.

Przypomnijmy, że rozkaz rozpoczęcia II Powstania Śląskiego padł w nocy z 19 na 20 sierpnia 1920 r. Walki wybuchły

m.in. w powiatach pszczyńskim, rybnickim, katowickim, lublinieckim, tarnogórskim, toszecko-gliwickim i zabrskim. 22 i 23 sierpnia walki toczono m.in. na terenie naszej gminy. 25 sierpnia 1920 r. II Powstanie Śląskie zakończono.

Był to jeden z trzech konfliktów zbrojnych na Górnym Śląsku między ludnością polską a niemiecką w latach 1919-1921. Zrywy te przyczyniły się

do włączenia części Górnego Śląska do II RP.

Gminne obchody z okazji rocznicy wybuchu II wojny światowej i bitwy pod Woźnikami rozpoczęły się 1 września w kościele św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Woźnikach mszą świętą w intencji poległych. Po nabożeństwie uroczystości kontynuowano pod pomnikiem Poległych Obrońców Ojczyzny



Pod pomnikiem w Piasku obecni byli m.in. potomkowie powstańca Augustyna Czornika

na Wzgórzu Florianek oraz na terenie cmentarza. Wcześniej wspólna delegacja władz

gminy i uczniów ze Szkoły Podstawowej w Lubszy upamiętniła żołnierzy poległych

podczas II wojny światowej, pochowanych na lubszeckim cmentarzu.



Obchody uświetnili burmistrz Woźnik Michał Aloszko, zastępca burmistrza Beata Bacior, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki, radni: Robert Bęczkowski, Piotr Ciba, Maria Golasz, poczty sztandarowe: Ochotniczego Szwadronu 3 Pułku Ułanów Śląskich; Ochotniczych Straży Pożarnych z Kamieńskich Młynów i Kamienicy - wraz z reprezentacją drużyn z Ligoty i Babiency; Szkoły Podstawowej w Woźnikach, a także delegacja nauczycieli i uczniów SP w Woźnikach, SP w Lubszy i mieszkańcy gminy.



W sierpniu stadion miejski w Woźnikach gościł młodych piłkarzy z całego Śląska. MLKS Woźniki był organizatorem dwóch turniejów piłkarskich: Żaków z udziałem GKS Rozbark Bytom, Sokół Wręczyca, Lot Konopiska, Śląsk Koszęcin, APN Olimpia Piekary Śl., UKS APN Gmina Tworóg, oraz Orlików, w którym zagrały drużyny: Śląsk Koszęcin, Unia Kalety, UKS APN Gmina Tworóg, Błękitni Herby, Sokół Wręczyca, TS Jastrzęb Bielszowice, Toszecka Akademia Piłkarska i MLKS Woźniki. Nie prowadzono klasyfikacji, dzięki czemu kibice i trenerzy mogli podziwiać otwartą, kreatywną i bezstresową grę, zaś w drużynach panowała duża rotacja i każdy zawodnik mógł cieszyć się grą na boisku.

Turniej Orlików uroczystie otworzył burmistrz Woźnik Michał Aloszko, który zachęcił uczestników do sportowego wysiłku w duchu fair-play. W organizacji imprezy pomogli sponsorzy - ich pełna lista znajduje się na stronie klubu www.mlkswozniki.pl

1 września spółka Trelek Bus uruchomiła linię komunikacyjną nr 14 Kamieńskie Młyny – Tarnowskie Góry przez Kamienicę, Lubszę i Woźniki.

Starania nad zorganizowaniem dodatkowego kursu trwały od ubiegłego roku szkolnego. Do Urzędu Miejskiego w Woźnikach napływały sygnały od rodziców uczniów dojeżdżających do szkół w Tarnowskich Górach, iż funkcjonująca linia obsługiwana przez Uni Metal, jest niewystarczająca. Zdarzały się przypadki pozostawiania

młodzieży na przystankach z powodu przepełnienia busa. Dzięki porozumieniu z firmą Trelek, rozkład jazdy został uzupełniony o nowy kurs. Na trasie Kamieńskie Młyny – Tarnowskie Góry, w godzinach uwzględniających plan zajęć szkolnych, kursować będą dodatkowe busy.

Cena biletu jednorazowego do Tarnowskich Gór wynie-

sie: z Kamieńskich Młynów – 7 zł, z Kamienicy i Lubszy – 6 zł, z Woźnik – 5 zł. Cena biletu miesięcznego szkolnego odpowiednio: z Kamieńskich Młynów – 120 zł, z Kamienicy i Lubszy – 110 zł, z Woźnik – 100 zł.

Przewoźnik deklaruje, że w razie zainteresowania pasażerów liczba kursów może zostać zwiększona – po uzyskaniu

stosownego zezwolenia z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. W związku z tym przewoźnik zwraca się z prośbą do pasażerów – mieszkańców gminy Woźniki o nadsyłanie wszelkich uwag na jego adres poczty elektronicznej: trelek.eu@gmail.com Szczegółowy rozkład jazdy i cennik biletów można sprawdzić na stronie www.trelek.eu.



W ostatnią sobotę sierpnia członkowie koła wędkarskiego „Jaż” walczyli o Puchar Burmistrza Woźnik. Na zbiorniku „Cegielnia” najlepszy wynik osiągnął Michał Słota. Na podium stanęli też Łukasz Włoszczyk i Piotr Ciba.



Rolnicy podziękowali Bogu za plony

Msze dożynkowe odbyły się w Babiency, Dyrdach, Kamieńskich Młynach, Lubszy i Woźnikach. W tym roku w kościele pw. św. Jakuba w Lubszy mszę organizowały wspólnie cztery sołectwa parafii: Lubsza, Ligota, Kamienica i Piasek. Niedzielną sumę po raz pierwszy odprawił nowy proboszcz - ks. Rudolf Badura.



Czarny Las – Niegolewka

NOWE NAKŁADKI ASFALTOWE NA DROGACH GMINNYCH

W tym roku zmodernizowano kolejne odcinki dróg gminnych o łącznej długości około 3,5 km, na których położono nakładkę asfaltową. Modernizacja była zaplanowana w tegorocznym budżecie, pod uwagę wzięto także wnioski mieszkańców. Zadania zrealizowane przez gminę mają poprawić komfort i bezpieczeństwo mieszkańców.



Babienica, ul. Lubszecka



Ligota Woźnicka, ul. Sportowa



Ligota Woźnicka, ul. Łąkowa



Psary, ul. Strzebińska



Piasek, ul. Partyzantów



Woźniki – ul. Cegielniana



Woźniki – ul. Młyńska (boczna)



Woźniki, ul. Sułów

Wkrótce ruszy remont „powiatówki”

Roboty na drodze powiatowej Woźniki-Lubsza przewidują m.in. wykonanie nowej nawierzchni z poszerzeniem szerokości jezdni do 6 metrów, budowę chodników, kanalizacji deszczowej, zjazdów na posesje i pola, utwardze-

nie poboczy. Całkowity koszt projektu to niemal 4,6 mln zł, w tym 4 mln zł dofinansowania ze środków unijnych. W początkowym etapie prac – przy poboczach i rowach – dojdzie do zwężeń jezdni i wyłączenia z ruchu jedynie

poszczególnych odcinków. Organizację ruchu zaprojektowano bowiem w sposób umożliwiający prowadzenie prac na kilku odcinkach jednocześnie. W miejscach ograniczonej widoczności wprowadzone będzie ręczne

kierowanie ruchem. – Z uwagi na długi czas realizacji zadania proszę mieszkańców i wszystkich użytkowników tej drogi o cierpliwość i wyrozumiałość oraz o stosowanie się do wyznaczonych zmian w organizacji ruchu. Po tymczasowych

niedogodnościach będziemy mogli korzystać z odnowionej drogi – mówi Michał Aloszko, burmistrz Woźnik. Na czas prac związanych z wykonaniem nowej nawierzchni droga zostanie zamknięta dla ruchu kołowego i wpro-

wadzone będą konieczne objazdy. O zmianach w organizacji ruchu na tym odcinku będziemy informować mieszkańców na bieżąco. Prace związane z przebudową mają potrwać do końca 2021 roku.

Rozpoczęcie roku szkolnego w gminie Tyty, kurator i maseczki

Inauguracja roku szkolnego 2020/21 przebiegała w sposób wyjątkowy, nie tylko w placówkach naszej gminy, ale w całej Polsce. W Liceum Ogólnokształcącym w Psarach na otwarciu roku obecna była śląska kurator oświaty Urszula Bauer.

Szczególne wymogi związane ze stanem epidemii spowodowały, że organizacja uroczystości w szkołach i przedszkolach znacznie odbiegała od zwyczajowej formy: rozdzielanie klas w salach, maseczki, dezynfekcja rąk, obowiązkowy dystans, dodatkowe regulaminy zachowania na czas epidemii COVID-19 – to tylko niektóre elementy nowej rzeczywistości szkół. Pomimo tego dyrekcje i kadra zadbały o to, aby uczniowie w jak najmniejszym stopniu odczuli zmiany. Rozpoczęcie roku przebiegło bez zakłóceń, choć pogoda pokrzyżowa-

ła plany urządzenia uroczystości na świeżym powietrzu. Do szkół weszli tylko uczniowie. Rodzice – za wyjątkiem osób towarzyszących pierwszoklasom – musieli pozostać na zewnątrz. Wszyscy uczniowie rozpoczynający edukację w szkołach podstawowych otrzymali, ufundowane przez Gminę Woźniki, tyty wypełnione lakociami.

W Szkole Podstawowej w Woźnikach nowy rok szkolny oznacza zmianę na stanowiskach kierowniczych. Aldonę Hryciuk i Ewę Dudę-Zarębę zastąpiły: nowa dyrektorka – Lilianna Lakomy-Brząkała oraz nowa wicedyrektorka – Renata Flakus. – Cieszę się, że będziemy razem pracować, to będzie dobry czas – powiedziała dyrektorka Lilianna Lakomy-Brząkała. Podczas inauguracji, uczestniczący w niej



LO w Psarach

kała oraz nowa wicedyrektorka – Renata Flakus. – Cieszę się, że będziemy razem pracować, to będzie dobry czas – powiedziała dyrektorka Lilianna Lakomy-Brząkała. Podczas inauguracji, uczestniczący w niej

Sowy – za ponowne osiągnięcie najlepszych wyników egzaminu ósmoklasisty. Nagrodę z rąk zastępcy burmistrza Woźnik Beaty Baciór odebrała Ewa Kita, dyrektorka szkoły. Inauguracja w Liceum Ogólnokształcącym w Psarach przebiegała w ścisłym reżimie sanitarnym. Na otwarciu roku obecna była śląska kurator oświaty Urszula Bauer oraz dyrektorka delegatury w Częstochowie Alicja Janowska, które odwiedziły szkołę, aby pogratulować jej uczniom i kadrze najlepszych wyników egzaminu maturalnego oraz wzorcowej edukacji zdalnej w ostatnich miesiącach minionego roku szkolnego. – W trudnej sytuacji pandemii nauczyciele stanęli na wysokości zadania. Rozwiązanie, które tu zastosowali, w ramach dobrych praktyk, prześlemy do ministerstwa. Ta mała szkoła jest perełką wśród ponad 5,5 tysięcy szkół w województwie śląskim. Proces edukacyjny i wychowawczy jest tutaj na wysokim poziomie – mówiła Urszula Bauer. – Nie myślałam, że kiedykolwiek to się wydarzy. Zostaliśmy docenieni za zdalne nauczanie,



SP w Woźnikach



SP w Woźnikach



SP w Ligocie Woźnickiej



SP w Woźnikach



Lilianna Lakomy-Brząkała

Dyrektor SP w Woźnikach

Jestem zauroczona miejscem, w którym się znalazłam. Niejedna szkoła w województwie może nam pozazdrościć takiej infrastruktury. Mam mnóstwo marzeń i planów, które czekają na realizację. Razem jesteśmy w stanie zrobić wiele. Zdamy sobie sprawę z tego, że będziemy potrzebowali do tego czasu i musimy uzbroić się w cierpliwość. Chciałabym, żeby ta szkoła była sercem Woźnik - bijącym dla całej społeczności lokalnej, od najmłodszego do najstarszego mieszkańca. Planuję wykorzystywać potencjał tego miejsca także wieczorami, tak by tętniło ono życiem.

burmistrz Woźnik Michał Aloszko, uroczystie powierzył nowej dyrektor kierowanie placówką oraz podziękował Aldonie Hryciuk za wieloletnią pracę, poświęcenie i zaangażowanie. Uczniowie, kadra oraz obecni za sali radni miejscy pożegnali także dwoje nauczycieli odchodzących na emeryturę. Rozpoczęcie nowego roku w Szkole Podstawowej w Lubczy było okazją do uhonorowania tej placówki statuetką



SP w Lubszy

za nieprzeciętne wyniki maturalnego egzaminu. To powód do dumy. Nikt nie ma wątpliwości, że oferujemy bezpieczeństwo i dobrą, rodzinną atmosferę. To zasługa uczniów i nauczycieli – dodał Jarosław Kacorzyk, dyrektor liceum. Podczas inauguracji burmistrz Woźnik wręczył Jarosławowi Kacorzykowi akt powierzenia funkcji na kolejną kadencję. – Żadne zdalne nauczanie nie zastąpi kontaktu z drugim człowiekiem. Gratuluję znakomitych wyników egzaminów.

Liceum w Psarach wychowuje młodych ludzi w poczuciu wartości, dobra, patriotyzmu. Absolwenci wychodzą stąd z bagażem pozytywnych wzorców. Nie byłoby tego, gdyby nie lider – Jarosław Kacorzyk, osoba otwarta, inspirująca do działania – podkreślił Michał Aloszko. Konkurs na dyrektora odbył się także w Szkole Podstawowej w Ligocie Woźnickiej. Z nowym rokiem szkolnym następną kadencję rozpoczyna Mariola Kuliś, dotychczasowa dyrektorka placówki.



LO w Psarach

Na lekcjach odkrywają Małą Ojczyznę

Z inicjatywy burmistrza Woźnik edukacja regionalna wróciła do szkół podstawowych w naszej gminie.

W Szkole Podstawowej w Woźnikach po raz ostatni lekcje edukacji regionalnej przeprowadzono 6 lat temu. Od września uczniowie klas pierwszych, trzecich, czwartych i szóstych znów sięgną do korzeni śląskiej tożsamości. Dla najmłodszych mieszkańców będzie to możliwość m.in. do zapoznania się z własnym dziedzictwem kul-

turowym i przyrodniczym oraz przygotowania do aktywnego i twórczego uczestnictwa w życiu własnego regionu.

– Nasi nauczyciele, wchodzący w skład zespołu do nauczania edukacji regionalnej, uwzględnił w autorskich zagadnieniach programowych ważne wydarzenia historyczne związane z regionem, zjawiska kulturo-

we, tradycje, osiągnięcia w różnych dziedzinach życia, także elementy różnorodności geograficzno-przyrodniczej naszego terenu. Ważnym celem wychowawczym tych zajęć ma być wzmocnienie poczucia przynależności do „Małej Ojczyzny” – podkreśla burmistrz Woźnik.

W Szkole Podstawowej w Psarach edukacja regionalna bę-

dzie realizowana w klasach szóstych. Natomiast w Szkole Podstawowej w Ligocie Woźnickiej obejmie także klasę trzecią. W Szkole Podstawowej w Lubszy program edukacji prowadzony jest w klasie piątej. Podobnie jak w pozostałych szkołach opiera się na trzech kręgach tematycznych: moja rodzina, mój dom ro-

dzinny; moja miejscowość, najbliższa okolica; mój region – Górny Śląsk.

W Szkole Podstawowej w Kamienicy edukacja regionalna jest nauczana w klasie szóstej i siódmej – po jednej lekcji w tygodniu dla każdej klasy.

– Program ten, co było moim zamierzeniem, kształtuje postawę patriotyzmu, poczucie

przynależności do środowiska lokalnego, regionu, narodu, a wreszcie społeczności międzynarodowej. Poszerza również podstawę programową kształcenia zintegrowanego o edukację lokalną i regionalną. W końcu jest także nakierowany na specyfikę kulturową i przyrodniczą naszej gminy – mówi burmistrz Woźnik Michał Aloszko.

Wakacje to też dobry czas na szkolenia!

Od 1 czerwca 2019 roku w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Psarach realizowany jest projekt „Europejska szkoła otwarta na nowe pomysły” w ramach programu Erasmus+ akcja KA1 „Mobilność kadry edukacji szkolnej”. Dzięki niemu grupa czterech nauczycieli uczestniczyła od 17 do 28 sierpnia 2020 roku w dwutygodniowych kursach: językowym oraz poświęconym nowym technologiom

w nauczaniu. Zajęcia prowadzone były w dwóch szkołach na Malcie: Alpha School of English i GV Malta English Centre, które znajdują się w miejscowości St Paul's Bay. Region ten słynie z otaczających go monumentalnych skał wybrzeża, zapierających dech w piersiach widoków na piaszczystych plaż. W miasteczku, szczególnie w lecie, dominuje kolorowa mieszanka różno-

rodnych społeczności, z przewagą wpływów kultury włoskiej i angielskiej. Nadrzędnym celem szkoleń było podniesienie kompetencji w zakresie używania nowoczesnych technologii, swobodne korzystanie z narzędzi TIK w pracy dydaktycznej, udoskonalenie warsztatu pracy oraz wyjście naprzeciw potrzebom współczesnego pokolenia uczniów. Ponadto podczas kursów ogromny

nacisk położony był na doskonalenie płynności wypowiedzi i rozumienie języka mówionego.

Wspólne spotkania w czasie przerw międzylekcyjnych były doskonałą okazją do wymiany poglądów na temat metod i form nauczania w edukacji oraz jej roli w nawiązywaniu dialogu kulturowego pomiędzy państwami. Dzięki licznym wycieczkom do miejscowości: Bugibba,



Mdina, San Antonio Garden czy, na wyspę Gozo uczestnicy poznali życie codzienne Malty, pogłębili kompetencje międzykulturowe: otwartości,

akceptacji i tolerancji. Zwiększyła się ich motywacja do nauki języków obcych, rozwoju zawodowego i osobistego.

Katarzyna Zawadzka

RAZEM BEZ BARIER

DEBATA O POTRZEBACH OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

26.09.2020 GODZ. 12:00

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY W WOŹNIKACH



„Razem bez barier” to debata o potrzebach osób z niepełnosprawnością. Na spotkanie zapraszamy mieszkańców, którym bliska jest ta tematyka.

W sobotę 26 września w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Woźnikach o godzinie 12.00 porozmawiamy m.in. o sposobach na przełamywanie stereotypów oraz barier architektonicznych i społecznych. Zaproszeni goście przybliżą najważniejsze zagadnienia prawne dotyczące osób niepełnosprawnych, opowie-

dzą też o swoim życiu, zainteresowaniach i realizacji pasji. Swoimi spostrzeżeniami będzie można podzielić się także z radnymi naszej gminy.

- Podczas debaty chcemy pokazać wszystkim jej uczestnikom, że z powodu ograniczeń wynikających np. z niepełnosprawności nie trzeba rezygnować z aktywności. Licząc na to, że po tym spotkaniu będziemy bogatsi o nową wiedzę i pomysły, które pozwolą nam opracować konkretne rozwiązania pomocne w wielu sytu-

acjach życiowych. Zapraszam do aktywnego udziału w debacie. Przyjdźcie, zabierzcie głos, poznajcie opinie innych – mówi zastępca burmistrza Woźnik Beata Bacior.

Uwaga! Z powodu ograniczonej liczby miejsc, spełnienia aktualnych wymagań sanitarno-epidemiologicznych związanych z epidemią COVID-19, prosimy o potwierdzenie obecności do 24 września na adres email: promocja@wozniki.pl lub telefonicznie 34 366 99 29.

Punkt konsultacyjny ds. Uzależnień oraz Przemocy w Rodzinie

Przypominamy, że Punkt, znajdujący się w Ośrodku Zdrowia w Woźnikach, wznowił działalność. Osoby potrzebujące pomocy mogą umawiać się na indywidualne spotkania z terapeutką Marzeną Pierz, pod tel. 48 575 302 120.

Natomiast od 21 września można będzie korzystać z pomocy psycholog Katarzyny Musiał, która udzielać będzie wsparcia psychologicznego rodzinom, w aspekcie prawidłowego funkcjonowania rodziny, rozwoju dzieci, podwyższeniu umiejętności wychowawczych

oraz innych działań wspomagających funkcjonowanie rodziny. Psycholog będzie pełniła dyżury na terenie Ośrodka Zdrowia w Woźnikach przy ul. Dworcowej 21, w każdy poniedziałek w godzinach od 13:00 do 18:00. Wyjątkowo, 21 września, dyżur rozpocznie się o godz. 14:30.

Więcej informacji w tej sprawie można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach pod numerem telefonu 34 366 99 24, w godzinach pracy urzędu. Informujemy, że jest to również telefon kontaktowy do

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, mającej swoją siedzibę w tutejszym urzędzie. Przewodniczącą komisji jest Aneta Klyta, która m.in. przyjmuje wnioski o wszczęcie postępowania w sprawie zastosowania leczenia dla osób uzależnionych od alkoholu.

Pomoc dla mieszkańców gminy Woźniki finansowana jest ze środków przeznaczonych na działania związane z profilaktyką i przeciwdziałaniu uzależnieniom.

Ułatwienie dla niepełnosprawnych

Wniosek o wydanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności można złożyć w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Woźnikach. Mieszkańcy nie muszą już udawać się w tej sprawie do Tarnowskich Gór.

Na podstawie porozumienia Urzędu Miejskiego w Woźnikach ze Starostwem Powiatowym w Tarnowskich Górach przeszkoleni pracownicy MGOPS pomogą naszym mieszkańcom wypełnić i złożyć wniosek o wydanie

orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności.

Pomoc w wypełnianiu wniosku udzielana jest w poniedziałek w godzinach pracy (7.30-15.30) MGOPS.

Bezpłatny odbiór elektrośmieci

W dniach 14-16 października 2020 r. od godziny 7:00 odbywać się będzie zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego na terenie Gminy Woźniki.

Odbiór elektrośmieci będzie następować bezpośrednio sprzed posesji w zabudowie jednorodzinnej, zaś w zabudowie wielorodzinnej – sprzed terenu, gdzie znajdują się kontenery na odpady komunalne.

W przypadku zainteresowania zbiórką prosimy o telefoniczne zgłoszenie adresu nieruchomości, z której mają być odebrane elektroodpady: Urząd Miejski w Woźnikach, tel. 34 366 99 09

Plan objazdowej zbiórki elektroodpadów:

14 PAŹDZIERNIKA

Woźniki miasto oraz sołectwa Czarny Las, Dyrdy oraz Ligota Woźnicka

15 PAŹDZIERNIKA

Babienica, Kamienica, Piasek, Psary

16 PAŹDZIERNIKA

Drogobycza, Huta Karola, Kamieńskie Młyny, Niwy, Okrąglik, Pakuły, Widawa, Lubsza, Mzyki

Zachęcamy do skorzystania z okazji na pozbycie się elektroodpadów bez konieczności ich transportowania

Przypominamy, że od 1.09.2020 roku zużytych sprzętów elektrycznych i elektronicznych nie można już przywozić na parking Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

Jak można poradzić sobie z elektrośmieciami na co dzień?

Jeśli jesteś mieszkańcem nieruchomości na terenie Gminy Woźniki i jesteś objęty gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi, tzn. dla Twojej nieruchomości złożono deklarację śmieciową:

- Możesz przywieźć elektroodpady do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Woźnikach, ul. Statek 25 w godzinach pracy PSZOKU. Na miejscu mieszkaniowiec oddający odpady musi wypełnić formularz zawierający: imię i nazwisko osoby dostarczającej odpady, adres nieruchomości, z której pochodzą odpady, rodzaj odpadów i datę ich dostarczenia
- Jeśli kupujesz nowy sprzęt gospodarstwa domowego lub zamawiasz go z dostawą do domu, sprzedawca jest zobowiązany do nieodpłatnego odbioru zużytego sprzętu w miejscu dostawy tego sprzętu, o ile zużyty sprzęt jest tego samego rodzaju i pełnił te same funkcje co sprzęt dostarczony (w stosunku 1:1 np. stara pralka za nową pralkę)
- Małe urządzenia, których żaden z zewnętrznych wymiarów nie przekracza 25 cm, możesz również oddać w sklepach wielkopowierzchniowych (ponad 400 m²) sprzedających sprzęt elektryczny i elektroniczny – mają one obowiązek nieodpłatnego przyjęcia małego barytowego zużytego sprzętu pochodzącego z gospodarstw domowych
- Możesz także oddać sprzęt jednej z komercyjnych firm zajmujących się bezpłatnym odbiorem „elektrogratów” – jeśli nie znasz takich firm, kontakt do nich przekaże Ci pracownik Urzędu Miejskiego w Woźnikach zajmujący się gospodarką odpadami komunalnymi, tel. 34 366 99 09.

15. sesja Rady Miejskiej

Podczas obrad przeprowadzonych 8 września radni podjęli uchwały w następujących sprawach: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Mzyki przy ul. Słonecznej; określenia

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Woźniki, w roku szkolnym 2020/2021; przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Woźniki na 2021 rok; zmiany uchwały Nr 130/XI/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2020-2027; zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok; przyjęcia stanowiska w sprawie kontroli Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Woźnikach.

Powszechny SPIS ROLNY 1.09.-30.11.2020

#LiczySięRolnictwo

Wejdź na spisrolny.gov.pl i spisuj się przez Internet

OSTATNIA OCHRONA DANYCH

GUS Powszechny Spis Rolny 2020

Rolnicy mogą udzielić informacji o gospodarstwach rolnych:

- poprzez samospis internetowy przeprowadzony za pośrednictwem interaktywnej aplikacji, dostępnej na stronie internetowej <https://spisrolny.gov.pl/>,
- telefonicznie – dzwoniąc na infolinię spisową pod numer 22 279 99 99,

OGŁOSZENIE

Urząd Miejski w Woźnikach informuje, że prace przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Babienicy zakończono. W związku z tym mieszkańcy ul. 1 Maja i ul. Wolności w Babienicy mogą przyłączyć się do kanalizacji sanitarnej.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA

BURMISTRZ WOŹNIK zaprasza do II przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż następującej nieruchomości będącej własnością Gminy Woźniki oznaczonej:

- działka nr 947/108 k. m. 11 obręb Woźniki o powierzchni 0.0359 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00035881/4 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 16 150 zł netto (słownie: szesnaście tysięcy sto pięćdziesiąt zł)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 1 700 zł (słownie: tysiąc siedemset zł)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Do wycycytowanej w przetargu ceny nieruchomości zostanie doliczony 23% podatek VAT

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego ograniczonego.

Niniejszy przetarg jest ograniczony do właścicieli nieruchomości sąsiednich, tj. właścicieli działek ewid. nr 948/108, 946/108, 727/115, 682/115, 681/115 obręb Woźniki.

Uzasadnienie ograniczenia przetargu: działka będąca przedmiotem sprzedaży nie może stanowić samodzielnej nieruchomości z uwagi na jej ograniczoną możliwość zagospodarowania spowodowaną brakiem bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. I przetarg ograniczony na sprzedaż działki wyżej opisanej odbył się 20 lipca 2020r. o godzinie 11.00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11 i zakończył się wynikiem negatywnym.

II przetarg ograniczony odbędzie się 14 października 2020 roku o godzinie 11 00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Woźnik może odwołać przetarg w tej samej formie co ogłoszenie o przetargu.

Więcej informacji o nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach, Referacie Nieruchomości, Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, pokój nr 13 lub telefonicznie pod numerami: 34 366 99 21 lub 34 366 99 19.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA

Na podstawie art. 28 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490)

BURMISTRZ WOŹNIK zaprasza do I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż następujących nieruchomości będących własnością Gminy Woźniki oznaczonych jako:

- działka nr 143/6 k. m. 223-19 obręb Czarny Las o powierzchni 0.1050 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Do wycycytowanej w przetargu ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

- działka nr 143/5 k. m. 223-19 obręb Czarny Las o powierzchni 0.1050 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Do wycycytowanej w przetargu ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

- działka nr 143/3 k. m. 223-19 obręb Czarny Las o powierzchni 0.1242 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy zł)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Do wycycytowanej w przetargu ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

I przetarg na sprzedaż opisanych nieruchomości odbędzie się w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

w następujących dniach:

- w przypadku działki 143/6 - 22 października 2020r. o godz. 11.00

- w przypadku działki 143/3 - 21 października 2020r. o godz. 10.00

- w przypadku działki 143/5 - 21 października 2020r. o godz. 13.00

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu. Wadium na poczet I przetargu należy wpłacić na poniższe konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach najpóźniej w dniu 16.10.2020 r.:

Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Myszków O/Woźniki nr: 80 8279 1023 0200 0130 2002 0003

- w tytule „wadium – I przetarg na działkę nr ... (wpisać odpowiednio 143/3, 143/6, 143/5) obręb Czarny Las”

Uczestnicy I przetargu winni przed otwarciem przetargu przedłożyć komisji przetargowej:

dowód wpłaty wadium,

w przypadku osoby fizycznej – dowód tożsamości lub paszport, a w przypadku reprezentowania innej osoby pełnomocnictwo notarialne,

w przypadku spółki cywilnej – aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, dowody tożsamości wspólników, stosowne pełnomocnictwa,

w przypadku osób prawnych – aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot.

W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Woźnik może odwołać przetarg w tej samej formie co ogłoszenie o przetargu.

Więcej informacji o nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach, Referacie Nieruchomości, Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, pokój nr 13 lub telefonicznie pod numerami: 34 366 99 21 lub 34 366 99 19.

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) art. 28 ust. 2, i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490)

Burmistrz Woźnik ogłasza o rokowaniach po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, będącej własnością Gminy Woźniki

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa - działka nr 313/36 o powierzchni 2.1865 ha, położona na k. m. 1-1 Woźniki Dwór, obręb Woźniki, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1L/00045787/8.

Działka położona jest w województwie śląskim, powiat lubliński, miejscowość Woźniki, przy ul. Dworcowej (droga publiczna), do której posiada bezpośredni dostęp. Teren działki jest płaski, częściowo ogrodzony, o kształcie nieregularnego wielokąta. Działka zlokalizowana jest w strefie śródmiejskiej miasta Woźniki, posiada bardzo dobre położenie komunikacyjne, ponieważ usytuowana jest w pobliżu obwodnicy miasta Woźniki oraz autostrady A1 (ok. 2 km od zjazdu w Ligocie Woźnickiej). W obrębie działki istnieje możliwość wykonania przyłącza do sieci wodociągowej i elektroenergetycznej, natomiast w jej pobliżu znajduje się sieć kanalizacji sanitarnej. W odległości ok. 400 m od przedmiotowej działki przebiega istniejąca sieć gazociągowa. Po stronie południowej nieruchomości, wzdłuż rzeki Łana, w ramach rewitalizacji zubożonych terenów publicznych powstaje ciąg spacerowo-parkowy, teren odpoczynku i rekreacji.

Faktyczny sposób użytkowania nieruchomości:

Działka zabudowana budynkiem obory, budynkiem stodoły, budynkiem garażowym sprzętu rolniczego, budynkiem magazynu paszowego, budynkiem administracyjno-socjalnym i budynkiem wagi – budynkiem socjalnym, ponadto na terenie nieruchomości znajduje się nasłupowa stacja transformatorowa.

Do określenia wartości przyjęto powierzchnię użytkową zabudowy nieruchomości bez powierzchni użytkowej budynku magazynu paszowego i budynku wagi - socjalnego, z uwagi na bardzo zły stan techniczny przedmiotowej zabudowy.

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 234/XXI/2004 z dnia 30.12.2004 r. działka nr 313/36 znajduje się w obszarze strefy ochrony konserwatorskiej „E1”, „B1”, „K1”, oznaczonym symbolami: U/P, U/ZP i ZP.

Tereny oznaczone w/w symbolami przeznacza się na następujące funkcje odnoszące się do zabudowy i zagospodarowania:

U – usługi handlowe, rzemieślnicze, gastronomia, administracja, banki itp.

P – przemysł, składy, bazy

ZP – zieleni urządzonej, parki, skwery

Pełny tekst planu zagospodarowania przestrzennego znajduje się na stronie: http://www.bip.wozniki.pl/wiadomosci/5731/wiadomosc/32305/uchwala_nr_234xxi2004_rady_miejskiej_w_woznikach_z_dnia_30_grudnia

Natomiast w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Woźniki” zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach nr 73/VIII/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. teren nieruchomości położony jest w kompleksie oznaczonym symbolem MN/U – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i usługowa, w strefie „A” ścisłej ochrony konserwatorskiej oraz w strefie „B” ochrony konserwatorskiej.

UWAGA!

Aktualnie trwają prace nad uchwaleniem nowego planu zagospodarowania przestrzennego, które wprowadzą zmianę użytkowania przedmiotowego terenu na zabudowę mieszkaniową i usługową.

Na przedmiotowym terenie nie wyznaczono obszaru zdegradowanego ani obszaru rewitalizacji na podstawie art. 8 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 802 ze zm.), w którym zastrzeżono na rzecz gminy prawo pierwokupu oraz nie ustanowiono Specjalnej Strefy Rewitalizacji zgodnie z art. 25 w/w ustawy.

Termin zagospodarowania nieruchomości nie jest określony.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości odbył się w dniu 25.02.2020r., natomiast drugi w dniu 31.07.2020r. Obydwa przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 967 000 zł (słownie: jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy zł). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.).

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Wycycytowana cena nieruchomości nie obejmuje kosztów związanych z okazaniem przebiegu granic. Nabywca we własnym zakresie i na własny koszt może zlecić okazanie lub odtworzenie granic.

Rokowania odbędą się w dniu 18 listopada 2020r. o godzinie 11:00 w Sali 22 na I piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11

Warunkiem przystąpienia do rokowań jest:

- Złożenie pisemnego zgłoszenia udziału w rokowaniach w zamkniętej kopercie z dopiskiem „zgłoszenie do rokowań na sprzedaż działki nr 313/36” w terminie do 12.11.2020r. do godziny 15:30 na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11
- Wpłacenie zaliczki w wysokości 200 000zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach – Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Myszków O/Woźniki nr: 80 8279 1023 0200 0130 2002 0003 w terminie do 12 listopada 2020r. o tytule przelewu „zaliczka-rokowania na sprzedaż działki nr 313/36. Określony termin oznacza datę wpływu na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

Zgłoszenie udziału w rokowaniach powinno zawierać:

- imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot (aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub odpis z Krajowego Rejestru Sądowego w przypadku gdy uczestnikiem rokowań jest podmiot gospodarczy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem rokowań; osoby reprezentujące w/w uczestników rokowań, udzielone im potwierdzone notarialnie pełnomocnictwa do wzięcia udziału w rokowaniach),
- datę sporządzenia zgłoszenia,
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
- proponowaną cenę i sposób zapłaty,
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się ze stanem faktycznym i prawnym nieruchomości,
- dowód wpłaty zaliczki.

Zaliczka wpłacona przez uczestnika rokowań, który wygrał rokowania zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, a w przypadku uchylania się tej osoby od zawarcia umowy, zaliczka przepadnie na rzecz sprzedającego. Pozostałym uczestnikom rokowań zaliczka zwracana jest nie później niż w terminie 3 dni od odwołania lub zakończenia rokowań.

Burmistrz Woźnik może odwołać ogłoszone rokowania jedynie z ważnych powodów, niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.

Zgodnie z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) rokowania odbędą się bez względu na liczbę uczestników, jeżeli wpłynie co najmniej jedno zgłoszenie spełniające warunki określone w ogłoszeniu o rokowaniach. Koszty sporządzenia umowy kupna - sprzedaży ponosi nabywca.

Cena uzyskana ze sprzedaży nieruchomości w wyniku rokowań podlega zapłacie jednorazowo, na konto Gminy Woźniki i powinna wpłynąć najpóźniej na trzy dni przed terminem zawarcia umowy kupna - sprzedaży. O terminie zawarcia umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego nabywca zostanie poinformowany w terminie 21 dni od dnia rozstrzygnięcia rokowań. Zaliczka nie podlega zwrotowi, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu.

Osoba będąca cudzoziemcem w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. U. z 2017 r. poz. 2278) zobowiązana jest w dniu zawarcia umowy przeniesienia własności nieruchomości będącej przedmiotem przetargu przedłożyć wydane na zasadach i w sytuacjach przewidzianych ustawą zezwolenie właściwego ministra na nabycie tej nieruchomości, chyba że zająd przewidziane powołaną ustawą przesłanki wyłączające wymóg uzyskania takiego zezwolenia.

W dniu 29.08.2019 r. bezskutecznie upłynął termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Dodatkowe informacje o nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach, Referacie Nieruchomości, Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, pokój nr 13 lub telefonicznie pod numerami: 34 366 99 21 lub 34 366 99 19.

Marszałkowski Budżet Obywatelski Województwa Śląskiego

BO

2. EDYCJA

- ▶ 10 MILIONÓW ZŁOTYCH
- ▶ 1 PULA WOJEWÓDZKA
- ▶ 7 PUL PODREGIONALNYCH
- ▶ 4 GŁOSY DLA CIEBIE

WOŹNIKI ZIELONE RONDA

GŁOSUJMY RAZEM 9-23 września 2020 roku

**JEŚLI CHCESZ ZAGŁOSOWAĆ NA WOŹNICKI PROJEKT TO:
W DNIACH 9-23.09.2020 ODWIEDŹ STRONĘ bo.slaskie.pl**

WEJDŹ DO ZAKŁADKI „GŁOSUJ”

WYBIERZ PROJEKTY

Przydziel trzy punkty na projekt **ZIELONE RONDA - podregion lubliniecki (P4)** i jeden punkt na dowolny projekt z puli wojewódzkiej

UWIERZYTELNIJ SIĘ

W formularzu podaj swoje imię i nazwisko, numer PESEL, imię matki oraz numer telefonu

PAMIĘTAJ! Głosować możesz tylko raz

POTWIERDŹ SWÓJ WYBÓR KLIKAJĄC PRZYCIISK WYŚLIJ

UWAGA!

Na podany numer telefonu otrzymasz SMS z kodem, który pozwoli nam na weryfikację danych i zapisanie Twoich głosów

WPISZ KOD NA STRONIE I KLIKNIJ *** ZATWIERDŹ**

!!! Po zatwierdzeniu głosu nie będzie możliwości ponownego głosowania lub zmiany decyzji

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

w październiku 2020 roku



GŁOSUJ

bo.slaskie.pl

BO
Śląskie.

PIŁKA NOŻNA - TERMINARZ SPOTKAŃ / WYNIKI / TABELI

Terminarz MLKS Woźniki – runda rewanżowa

26.09.2020 (16:00)	MLKS Woźniki - Olimpia Truskolasy
03.10.2020 (15:00)	Liswarta Krzepica - MLKS Woźniki
10.10.2020 (15:00)	MLKS Woźniki - KS Panki
17.10.2020 (15:00)	Jedność Boronów - MLKS Woźniki
24.10.2020 (15:00)	MLKS Woźniki - Sparta Lubliniec
31.10.2020 (14:00)	Amator Golce - MLKS Woźniki
07.11.2020 (14:00)	MLKS Woźniki - Promień Glinica
14.11.2020 (13:30)	Unia Kalety - MLKS Woźniki
21.11.2020 (13:30)	MLKS Woźniki - Pogoń Kamyk
19.09.2020 (16:00)	Pogoń Kamyk - MLKS Woźniki

Miejsce / Drużyna / Mecze / Punkty

1.	MLKS Woźniki	8	20
2.	KS Panki	8	16
3.	MGLKS Liswarta Krzepice	8	15
4.	SKS Unia Kalety	7	13
5.	LKS Amator Golce	8	13
6.	LKS Pogoń Kamyk	7	12
7.	LKS Sparta Lubliniec	8	10
8.	LKS Jedność Boronów	8	8
9.	LKS Promień Glinica	8	4
10.	LKS Olimpia Truskolasy	8	0

Terminarz Orzeł Psary Babienica i Warta Kamieńskie Młyny

19/20.09.2020	Orzeł Psary Babienica - Unia Lisowice	Warta Kamieńskie Młyny - KS Gwoździany
26/27.09.2020	LKS Sieraków Śląski - Warta Kamieńskie Młyny	Orzeł Psary Babienica - Mechanik Kochcice
3/4.10.2020	Huragan Jezioro - Orzeł Psary Babienica	Warta Kamieńskie Młyny - Ruch Kochanowice
10/11.10.2020	Orzeł Psary Babienica - Warta Kamieńskie Młyny	
17/18.10.2020	Warta Kamieńskie Młyny - Mechanik Kochcice	Pokój Sadów - Orzeł Psary Babienica
24/25.10.2020	Orzeł Psary Babienica - Orzeł Pawonków	Huragan Jezioro - Warta Kamieńskie Młyny
31.10.2020	Warta Kamieńskie Młyny - Unia Lisowice	Victoria Strzebiń - Orzeł Psary Babienica

Miejsce / Drużyna / Mecze / Punkty

1.	LKS Warta Kamieńskie Młyny	5	15
2.	LKS Orzeł Psary - Babienica	5	15
3.	LKS Sieraków Śląski	6	13
4.	LKS Pokój Sadów	6	12
5.	LKS Mechanik Kochcice	6	11
6.	LKS Huragan Jezioro	5	9
7.	KS Gwoździany	4	7

Miejsce / Drużyna / Mecze / Punkty

8.	LKS Ruch Kochanowice	5	6
9.	LKS Unia Lisowice	6	6
10.	KS Płomień Przystajń	6	5
11.	LKS Orzeł Pawonków	6	4
12.	LKS Liswarta Lisów	6	3
13.	LKS Victoria Strzebiń	6	3
14.	LKS Sparta Tworóg	4	0

Tabele przedstawiono w skrótej formie (bez bilansu bramek). Opracowano na podstawie: 90minut.pl mlkswozniki.pl

KRZYŻÓWKA

Mleczak	Kula bilardowa	Przerzucenie piłki nad przeciwnikiem	Szyfr	Bokserki zwód	Produkt ze śmietany	Adorator	Imię żeńskie	Zenon z Kition	Parlamentaryzacja
1		Członek plemienia wschodnio-wiśniowego	4			Tytuł najpiękniejszej			
Rolnicza jednostka powierzchni		Słynny Napoleon					12		
Mała Alicja		W muzyce: d z krzyżykiem	11			Gaz szlachetny			6
		Symbol indu	Upięte włosy	Sprzeczk				10	
Rybi tłuszcz	Wiadro na śmieci	Nerwowo skurcz	2	Napój z owoców lub warzyw	9	Specjalista w dziedzinie budowy organizmów			
		Narząd powonienia		Rowek	Miasto nad Odrą	Odór	Część utworu dramatycznego	Żelazne pęto	
Angielska jednostka powierzchni	Najmniejsza część materii	Nora	Lokum poczwarki		5	Handicap	Kolce taternika		8
Pień drzewa		Błąd serwisu		Maly kapar					Grawerskie nacięcie
Składa podanie w urzędzie			7	Ciało obracające się w stałej odległości od określonego punktu					
Wspaniałe postanie	Miejsce zakończenia wyścigu			Wieżnienna funkcja nadzorczy w bloku					
				Księstwo arabskie	3				

Kartka z historii



Uroczystość odstonięcia pomnika Józefa Lompy
Lubrza, sierpień 1931 r.

Fotografia ze zbiorów Muzeum Historii Katowic